
การนิเทศงานสาธารณสุขผสมผสานจังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2569

รูปแบบการนิเทศงาน

ภาคเช้า
ณ ห้องประชุมโรงพยาบาล

ผู้ช่วยสาธารณสุขอำเภอ (ที่ได้รับมอบหมายแต่ละโซน) 
นำเสนอผลการดำเนินงานสาธารณสุขภาพโซน
(ประมาณ 20 นาที)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ ให้นโยบาย
ขับเคลื่อนการดำเนินงานสาธารณสุข ปีงบประมาณ 2569, 
ประเด็นติดตาม และข้อสั่งการ

แยกกลุ่มงาน เพื่อซักถาม/อภิปราย/ข้อเสนอแนะ/ข้อคิดเห็น
ในประเด็น แผนงานโครงการ แนวทางการดำเนินงานและ
ประเด็นติดตามงานสาธารณสุขที่สำคัญของกลุ่มงาน
โดย หัวหน้ากลุ่มงาน สสจ.ศรีสะเกษ

ภาคบ่าย

นพ.สสจ.ศรีสะเกษ / รอง นพ.สสจ.ศรีสะเกษ /
หัวหน้ากลุ่มงานพัฒนายุทธศาสตร์ฯ/งานงบ
ลงทุนและงบค่าเสื่อม กง.พัฒนายุทธศาสตร์
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล
หัวหน้ากลุ่มงานปฐมภูมิและเครือข่ายสุขภาพ
ตรวจเยี่ยม ณ รพ.สต.

ผู้นิเทศ นิเทศงานตามภารกิจของกลุ่มงาน
สสจ.ศรีสะเกษ ณ ห้องประชุม/สถานที่ผู้จัด 
ต่อจากภาคเช้า
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แผนการนิเทศงานสาธารณสุข
ผสมผสานจังหวัดศรีสะเกษ 2569ศิลาลาด

ราษีไศล

ยางชุมน้อย

กันทรารมย์

เมือง

วังหิน

อุทุมพรพิสัย

พยุห์ น้ำเกลี้ยง โนนคูณ

เบญจลักษ์

กันทรลักษ์ขุนหาญ

ภูสิงห์

ขุขันธ์

ไพรบึง
ศรีรัตนะ

ปรางค์กู่

ห้ว
ยทั
บทั
น

เมือง
จันทร์

โพธิ์ศรีสุวรรณ

บึงบูรพ์

1

5

3

4

2

6

โซน

6

อ.พยุห์

อ.กันทรารมย์

อ.กันทรลักษ์

อ.ขุขันธ์

อ.อุทุมพรพิสัย

อ.ศิลาลาด

1

2

3

4

5

6

วันที่

11 ก.พ.2569

19 ก.พ. 2569

18 ก.พ. 2569

13 ก.พ. 2569

20 ก.พ. 2569

12 ก.พ. 2569

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
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รพ.สต.โนนสว่าง

รพ.สต.กอก 

รพ.สต.คำโปรย

รพ.สต.สมบูรณ์

รพ.สต.น้ำท่วม

รพ.สต. บ้านเดื่อ



รายชื่อผู้ประสานงาน
การนิเทศงานสาธารณสุขผสมผสานจังหวัดศรีสะเกษ 2569

1

5

3

4

2

6

โซน

6

อ.พยุห์

อ.กันทรารมย์

อ.กันทรลักษ์

อ.ขุขันธ์

อ.อุทุมพรพิสัย

อ.ศิลาลาด

วันที่

11 กุมภาพันธ์  2569

19 กุมภาพันธ์  2569

18 กุมภาพันธ์  2569

13 กุมภาพันธ์  2569

20 กุมภาพันธ์  2569

12 กุมภาพันธ์  2569

ผู้ประสานงาน

น.ส.ลัดดาวัลย์ บุญเสริม, น.ส.สุวรรณา ทิพย์มงคุณ 

น.ส.นวลจันทร์  สายวงศ์

นายทศพล  ยอดจักร์, น.ส.เพ็ญพร จันทะเสน

น.ส.อ้อมใจ ชาลี, น.ส.ธัญญารัตน์ วรรณทวี 

น.ส.นริศรา  เสนารินทร์ 

น.ส.สุธาสิณี  ขันทองไพบูลย์, นางเกณิกา สงวนสัตย์
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ประเด็นการนำเสนอผลงานสาธารณสุขระดับพื้นที่ ประจำปี 2569ประเด็นการนำเสนอผลงานสาธารณสุขระดับพื้นที่ ประจำปี 2569
เพื่อสื่อสารหัวข้อสำคัญในการรายงานผลการดำเนินงานสาธารณสุขระดับพื้นที่

ส่วนที่ 1 : สถานะและผลการดำเนินงาน
 (Assessment & Performance) 

ข้อมูลทั่วไป สถานะสุขภาพ 
สถานการณ์ทางด้านการเงินการคลัง 

ส่วนที่ 2 : ทิศทางและเป้าหมายในอนาคต
(Future Direction & Goals)

ผลสัมฤทธิ์ตามตัวชี้วัด ปี 2568
รายงานสรุปตัวชี้วัดที่ผ่านเกณฑ์

และไม่ผ่านเกณฑ์ในภาพรวมของโซน

แผนการพัฒนา
 และโครงการรองรับ

กำหนดแนวทางแก้ไข และโครงการสนับสนุน
ตัวชี้วัดที่ยังไม่บรรลุเป้าหมาย

ความภาคภูมิใจ
และความคาดหวัง

สรุปสิ่งที่ทำได้ดีและเป้าหมายที่ต้องการ
พัฒนาให้สำเร็จในระยะต่อไป

44

การสนับสนุน
ความร่วมมือ
นวัตกรรม   

ทรัพยากรจำกัด
ข้อมูลล่าช้า     
ขาดความชัดเจน
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